К вопросу № 6

10.10.2024г.

РЕШЕНИЕ

(проект вносит глава муниципального образования)

от 10.10.2024г. №____

О признании утратившим силу решения

Муниципального совета муниципального

образования Финляндский округ от

18.06.2024г. № 13 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий местным бюдже-

там из бюджета внутригородского муници-

пального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Финляндский округ в целях софинан-

сирования расходных обязательств, возни-

кающих при выполнении полномочий орга-

нов местного самоуправления по решению

вопросов местного значения»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также на

основании экспертного заключения Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 23.08.2024г. № 15-21-1068/24-0-0,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

              РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета муниципально-

го образования Финляндский округ от 18.06.2024г. № 13 «Об утверждении Порядка предо-

ставления субсидий местным бюджетам из бюджета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Фин-

ляндский округ в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при вы-

полнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного

значения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муници-

пального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                             И.С. Кудинов